
小林鷹之君と明日の日本を語る会

小林鷹之君と明日の日本を語る会

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素、小林鷹之君の政治活動に格別のご厚情ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて小林鷹之君は、衆議院では予算委員会、外務委員会、東日本大震災復興特別委員会に所属し、党では外交部
会長代理として、国の根幹である財政や外交・安全保障といった重要テーマに取り組んでおります。特に、不透明
さを増す世界経済や緊迫度を増す国際情勢の中で、我が国の国益を守り、そして我が国の未来を担う若者たちが
安心して暮らせる平和で活力ある国造りを目指して職務に邁進しております。
　つきましては、小林鷹之君の更なる活躍を期し、「小林鷹之君と明日の日本を語る会」を開催させて頂きたく、
謹んでご案内申し上げます。
　ご多用の折、誠に恐縮でございますが、是非ともご来臨のうえご激励を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

謹白

小林鷹之東京後援会「飛鷹会」

平成 28年 4月 5日（火）　
　　　午後６時　　　　 午後６時30分

都市センターホテル
３階 「コスモスホール」
東京都千代田区平河町2-4-1　☎03－3265－8211

20,000円

平成 28年 4月 5日（火）　　
受付 午後６時
開会 午後６時30分

都市センターホテル
３階 「コスモスホール」
東京都千代田区平河町2-4-1
☎03-3265-8211

日　時
受 付 開 会

会　場

日　時

会　場

会　費

【振込先】　
　りそな銀行　衆議院支店　　

   普通　００５７４５０

【口座名】　

　「小林鷹之君と明日の日本を語る会」

●自動振込機（ATM) をご利用の場合は、お振込人名の前に必ず整理番号（封筒裏面および参加券に記載）を
ご入力ください。　（例）００１２３４コバヤシタカユキ
●会費につきましては当日でも申し受けますが、事前に上記口座にお振込み頂ければ幸甚に存じます。
●お手数ではございますが、ご出席頂ける方は本状を FAX送信頂くか、または電子メールにて３月31日（木）
までにお知らせくださいますようお願い申し上げます。
●この催物は、政治資金規正法第８条の２に規定する政治資金パーティです。
　【主　  催】   鷹之政経フォーラム
　【事 務 局】　〒100－8981　東京都千代田区永田町2-2-1　衆議院第一議員会館４１７号室

 TEL: 03-3508-7617　FAX: 03-3508-3997　E-mail: hiyoukai@kobayashi-takayuki.jp

参加券&FAX送信用紙 FAX : 03-3508-3997

他 名

お役職

お電話

ご芳名

貴社・
団体名

連絡先
ご住所

メール
アドレス

当日ご出席頂ける方は、本参加券をお持ちください

ご案内

コバヤシタカユキクン ニホン カタア ス カイ

ひ ようかい

〈キリトリセン〉




